

Jaroslav Drda

Od: Jaroslav Drda <drda@roztoky.cz>
Odesláno: 11. února 2014 14:17
Komu: weenen@seznam.cz
Předmět: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: 20140211123000.pdf
Podepsáno: drda@roztoky.cz

Vážený žadateli, v příloze Vám na základě Vaší žádosti z 30. 1. 2014 zasílám smlouvu na vypracování zadání RP Panenská II.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav DRDA
tajemník



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Rostoky

Telefon: 220 400 214 | **Mobil:** 721 943 221

E-mail: drda@roztoky.cz | www.roztoky.cz

SMLOUVA O DÍLO

1) Smluvní strany :

A) Objednatel: Město Roztoky zastoupené starostkou Ing. arch. Olgou Vavřínovou
Nám. 5. Května 2
252 63 Roztoky
IČO - 00241610

B) Zhotovitel: ing. arch. Petr Durdík - Atelier D+
Na okraji 11
162 00 Praha 6
IČO - 16106318

2) Předmět díla :

2.1. Zhotovitel v rámci technické pomoci zpracuje návrh zadání pro regulační plán Panenská.

3) Termíny plnění :

3.1. Práce podle bodu 2.1. budou ukončeny do 20.12.2007.

4) Cena prací :

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu za provedení díla popsaného v článku 2 této smlouvy ve výši:

20 000.- Kč

DMY DVACET TISÍC KORUN

5) Platební podmínky :

5.1. Vyúčtování ceny bude provedeno formou faktury při dodržení náležitostí fakturace podle § 375a dříve platného hospodářského zákoníku. Faktury budou znít na ing. arch. Petr Durdík, č. účtu 1936404349/0800.

6) Ostatní ujednání :

V případě potřeby dalších prací bude uzavřen dodatek k této smlouvě, nebo bude uzavřen nový smluvní vztah.

7) Závěrečná ustanovení :

7.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedenkrát pro odběratele a jedenkrát pro zhotovitele.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Roztokách dne : 6.12.2004

objednatel:




zhotovitel:


